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Al Tastelln

- PASTIFICIO ARTIGIANALE -
VALEGGIO SUL MINCIO

Tortellini di Valeggio

26,00 €

Tortellini al Cappone solo da Novembre a Gennaio__ 33,00 €

Tortelloni alle Acciughe

Tortelloni all’Agnello solo nel periodo Pasquale

Tortelloni agli Asparagi e Taleggio

Tortelloni al Branzino

Tortelloni al Basilico

Tortelloni al Brasato di Carne

Tortelloni al Broccoletto di Custoza

solo da fine dicembre a marzo, in base alla disponibilta

26,00 €
28,00 €
22,00 €
26,00 €
22,00 €
25,00 €
26,00 €

Tortelloni ai Bruscandoli germogli selvatici luppolo__30,00 €

solo da marzo a maggio, in base alla disponibilta

Tortelloni alla Carbonara

Tortelloni al Cacio e Pepe
Tortelloni ai Carciofi e Robiola

Tortelloni alle Castagne solo nel periodo Autunnale__

Tortelloni alle Cipolle di Tropea

Tortelloni ai Funghi Porcini

Tortelloni al Granchio

Tortelloni al Gorgonzola e Noci

Tortelloni Italia

con pesto genovese, burrata e pomodorini secchi

Tortelloni al Limone

Tortelloni alle Mazzancolle

26,00 €
22,00 €
22,00 €
24,00 €
22,00 €
25,00 €
26,00 €
23,00 €
28,00 €

23,00 €
30,00 €

Tortelloni della Ninfa Silvia

con formaggio Monte Veronese, patate e robiola

Tortelloni alle Patate e Porri

Tortelloni al Petto d’Anatra

Tortelloni al Pistacchio e Robiola

Tortelloni ai Formaggi

25,00 €

22,00 €
26,00 €
26,00 €
22,00 €

Tortelloni al Radicchio Rosso e Monte Veronese_22,00 €

Tortelloni al Ricotta e Spinaci

Si avvisa la gentile Clientela che per acquisti di modeste quantita
o confezionamento su richiesta, il prezzo potrebbe variare

22.00 €

LISTINO PREZZI

€ al K¢
Tortelloni ai Ricotta e Tartufo 25,00 €
Tortelloni alla Rucola 22,00 €
Tortelloni al Salmone 26,00 €
Tortelloni alla Selvaggina 28,00 €
Tortelloni allo Speck e Zucchine 22,00 €
Tortelloni alla Zucca 22,00 €
Lasagne al forno al Ragu di Carne 13,00 €
Lasagne al forno agli Asparagi 13,00 €
Lasagne al forno ai Carciofi 13,00 €
Lasagne al forno ai Funghi Porcini 15,00 €
Lasagne al forno ai Quattro Formaggi 13,00 €
Lasagne al forno 13,00 €
al Radicchio Rosso e Monte Veronese
Lasagne al forno alle Verdure 13,00 €
Parmigiana di Melanzane 15,00 €
Gnocchi di Patate 12,00 €
Capunsei / Passatelli 15,00 €
Pasta fresca all’'Uovo Corta 8,00 €
Pasta fresca all'Uovo Lunga 8,00 €
Pasta fresca all’'Uovo Capelli d’Angelo 15,00 €
Torta delle Rose / Torta della Nonna 19,00 € al Kg
Torta Sabbiosa 15,00 € al Kg
Torta Paradiso 15,00 € alKg
Crostatine 4,00 € cad.
Sbrisolina 3,00 € cad.
Sbrisolona 0,00 € cad.






